ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ШЫ*Ш& ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН т БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от Я Г .  № ^ 2 5 "

О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок на поставку
товаров, оказание услуг, выполнения работ
для нужд Высокогорского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок на
поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ для нужд Высокогорского
муниципального района) в составе:

1 .Хайрутдинова - начальник отдела экономики исполнительного
Фидания Фирдинантовна комитета, председатель Единой комиссии;
Члены Единой комиссии:
2. Давлетшин - заместитель руководителя исполнительного
Айрат Бахтиярович комитета;
3. Богданова - начальник отдела учета и отчетности;
Светлана Юрьевна
4. Файзрахманова - начальник отдела по закупкам;
Фания Шарифулловна
5. Хайрутдинова - ведущий специалист отдела по закупкам.
Эльмира Фидаиловна

2. Функции секретаря единой комиссии возложить на Файзрахманову Ф.Ш.

3. В период временного отсутствия члена единой комиссии его обязанности
исполняет лицо, временно замещающее его по должности.

4. В период временного отсутствия секретаря единой комиссии его функции
исполняет Хайрутдинова Э.Ф.

5.Признать постановление руководителя исполнительного комитета
муниципального района «О мерах реализации Федерального закона от 21.07.2005г.

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

№94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для государственных и муниципальных нужд» в Высокогорском
муниципальном районе» от 10.02.2012 г. № 219 утратившим силу.

б.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Руководителя исполнитель^
комитета Высокогорского комилтьттЖ на\
муниципального района Р.А.Зайнуллин